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OFERTA SZKOLENIOWA

O NAS
Be Yourself - szkolenia, coaching, doradztwo to firma tworzona przez pasjonatów rozwoju, którzy mają
ogromne doświadczenie zarówno w edukacji, jak i w biznesie. Właścicielką firmy jest Anna Ryszka, która
jest certyfikowanym coachem, trenerem biznesu, trenerem Insight Discovery oraz trenerem odporności

psychicznej. W swojej szkoleniowej aktywności najczęściej zajmuję się budowaniem zespołów i procesami
sprzedażowymi oraz spersonalizowaną komunikacja z klientami. Przez 16 lat była pedagogiem szkolnym 
i ma za sobą tysiące godzin pracy trenerskiej z nauczycielami. Jest współtwórcą programu "Interwencja

kryzysowa" oraz ogólnopolskiego ruchu "Szkoła Optymalna". 

jesteśmy trenerami - praktykami i przedsiębiorcami, którzy zbudowali własne zespoły. Szkoleniowo
zajmujemy się tylko tym, w czym jesteśmy skuteczni
wierzymy, że rozwój firmy czy organizacji nie jest aktem spontanicznym, a dobrze zaplanowanym i
zrealizowanym procesem
W świecie nieustannych zmian przetrwają organizacje uczące się na doświadczeniu, a my pomagamy
klientom wyciągać wnioski i rekomendacje do zmiany
podążamy za Brucem Lee, który powiedział: “Zawsze bądź sobą, wyrażaj siebie, miej wiarę w siebie,
nie szukaj ludzi sukcesu na zewnątrz i nikogo nie naśladuj”. W procesach coachingowych i
szkoleniowych wspieramy ludzi w odnajdywaniu ich własnej drogi do celu i do sukcesu
podczas szkoleń bazujemy na teorii osobowości C. G. Junga, która bardzo porządkuje rzeczywistość
komunikacyjną i uruchamia dopasowane do osobowości formy współpracy
każdy proces szkoleniowy jest dla nas wyzwaniem, do którego czujemy się zaproszeni. Dokładnie
precyzujemy czego oczekuje od nas klient i - jeśli leży to w zakresie naszych kompetencji -
podejmujemy to wyzwanie oraz osiągamy zakładane cele. Po to właśnie jesteśmy
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Cel, zakres, czas trwania procesu szkoleniowego lub szkoleniowo-

coachingowego/mentoringowego/doradczego) (a co za tym idzie wycena) ustalane

są po wyłonieniu obszaru rozwojowego, który jest ustalany razem z klientem 

Wychodzimy z założenia, że człowiek dorosły uczy się tylko na doświadczeniu – wiedza

merytoryczna sama w sobie jest nieużyteczna. To co sprawia, że człowiek doskonali

swoje kompetencje, to trening umiejętności. Strukturą prowadzenia szkoleń jest cykl

Kolba, dzięki któremu przechodzimy od doświadczenia (np. gra szkoleniowa), przez

refleksje, teorię po zastosowanie (wykorzystanie wiedzy w praktyce). Stosujemy

również studium przypadku. Każdą usługę szkoleniową poprzedzamy szczegółową

diagnozą, zaś planując cele określamy również kryteria ich osiągania.

Szkolenia prowadzimy na ogół w parach trenerskich – dzięki temu możemy skupić się

na działach szkoleniowych i obserwacji uczestników szkolenia. 

Pracę indywidualną opieramy o podejście coachingowe i mentoringowe. Cele

wyznaczane są przez zamawiającego, zaś ścieżka rozwoju (dotarcia do celu)

planowana jest przez coacha/mentora wraz z osobą będącą w procesie.
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20% TEORII,  80% PRAKTYKI

METODOLOGIA SZKOLENIOWA
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Świadomy Lider – rozwijanie kompetencji menadżerskich w oparciu o narzędzie
Insights Discovery (szkolenie dla kierowników, koordynatorów, menadżerów, kadry
zarządzającej).
Budowanie autorytetu przełożonego (szkolenie dla kierowników, koordynatorów,
menadżerów, kadry zarządzającej).
Efektywna komunikacja i współpraca w zespole, w oparciu o narzędzie Insights
Discovery (każdy poziom organizacyjny).
Motywowanie zespołu pracowników (szkolenie dla kierowników, koordynatorów,
menadżerów, kadry zarządzającej).
Zarządzanie konfliktem w organizacji - negocjacje, mediacje, podejście coachingowe
(każdy poziom organizacyjny).
Sytuacje trudne w pracy – asertywność, strategie rozwiązywania konfliktów, praca w
stresie (szkolenie dla kierowników, koordynatorów, menadżerów, kadry zarządzającej).
Przeciwdziałanie wypaleniu zawodowemu i budowanie odporności psychicznej, w
oparciu o MTQ 48 (każdy poziom organizacyjny).
Efektywny przedstawiciel handlowy – 4 typy klientów, w oparciu o ID (dział sprzedaży).
Zarządzanie sobą w czasie, efektywne planowanie pracy i radzenie sobie ze stresem  
(każdy poziom organizacyjny)
Zarządzanie różnorodnością zespołu w praktyce (szkolenie dla kierowników,
koordynatorów, menadżerów, kadry zarządzającej).
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PROPOZYCJA TEMATÓW SZKOLENIOWYCH - TEMATY
MOŻNA ŁĄCZYĆ W ZALEŻNOŚCI OD POTRZEB

OBSZARY SZKOLENIOWE
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ŚWIADOMY LIDER – ROZWIJANIE KOMPETENCJI MENADŻERSKICH
W OPARCIU O NARZĘDZIE INSIGHTS DISCOVERY (SZKOLENIE DLA

KIEROWNIKÓW, KOORDYNATORÓW, MENADŻERÓW, KADRY
ZARZĄDZAJĄCEJ).

DEDYKOWANY PROGRAM SZKOLENIOWY I
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Radosław Świergosz
trener biznesu w Be Yourself

 Cel główny: umiejętne zarządzenie zespołem przez zwiększanie świadomości siebie   
i typów osobowości członków zespołu
 Cele szczegółowe: 
analiza teorii osobowości C. G. Junga
refleksja nt. percepcji i indywidualnej mapy świata każdego typu osobowości 
analiza preferencji jungowskich - funkcje i postawy
wprowadzenie i analiza typów osobowości - 4 kanały komunikacji
trening komunikacji z antagonistą
planowanie współpracy w zespole w oparciu o typy osobowości
 Efekty: 
uczestnik zna założenia teorii osobowości C. G. Junga i stosuje je w komunikacji i
współpracy z zespołem
uczestnik dopasowuje kanał komunikacji do typu osobowości (współ)pracownika
uczestnik identyfikuje swojego antagonistę w zespole i planuje działania, zmierzające
do efektywnej komunikacji i współpracy
uczestnik świadomie wykorzystuje własne zasoby i identyfikuje obszary rozwojowe
uczestnicy tworzą mapę zespołu, aby wykorzystywać zasoby i określać obszary
rozwojowe.
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 Cel główny: umiejętne budowanie autorytetu w relacji z zespołem pracowników
 Cele szczegółowe: 
wiedza na temat metod budowania autorytetu 
umiejętność dawania konstruktywnej informacji zwrotnej 
rozwinięcie kompetencji aktywnego słuchania 
refleksja na temat własnych kompetencji liderskich i planowanie indywidualnej
ścieżki rozwoju
umiejętność dbania o kontrakty interpersonalne w zakresie postaw; zwiększenie
pewności siebie 
 Efekty: 
uczestnicy mają wiedzę i umiejętności w zakresie budowania autorytetu w oparciu o
kompetencje
uczestnicy przekazują konstruktywną informację zwrotną
uczestnicy stosują techniki aktywnego słuchania
uczestnicy stosują narzędzia coachingowe do sprawnej komunikacji z zespołem
uczestnicy podejmują refleksję nt. własnych kompetencji liderskich oraz roli
obecności lidera w zespole
uczestnik dokonuje reorientacji z “ja” na “inni”.
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2.

3.

BUDOWANIE AUTORYTETU PRZEŁOŻONEGO W OPARCIU O
WIARYGODNOŚĆ, ZAUFANIE I SZACUNEK (SZKOLENIE DLA

KIEROWNIKÓW, KOORDYNATORÓW, MENADŻERÓW, KADRY
ZARZĄDZAJĄCEJ).

DEDYKOWANY PROGRAM SZKOLENIOWY II

NASZ ZESPÓŁ
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ZARZĄDZANIE KONFLIKTEM W ORGANIZACJI - NEGOCJACJE,
MEDIACJE, PODEJŚCIE COACHINGOWE (KAŻDY POZIOM

ORGANIZACYJNY).
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Radosław Świergosz Anna Ryszka
trenerzy biznesu w Be Yourself

DEDYKOWANY PROGRAM SZKOLENIOWY III

 Cel główny: umiejętne prowadzenie konfliktów poprzez wybór adekwatnej strategi 
 Cele szczegółowe: 
analiza własnego stylu komunikacyjnego 
wykształcenie umiejętności radzenia sobie z sytuacjami trudnymi i manipulacją 
poznanie i umiejętne stosowanie taktyk i kontr-taktyk negocjacyjnych 
analiza natury i dynamiki konfliktów. Konflikty produktywne i nieproduktywne
kształtowanie umiejętności kreatywnego podejścia do rozwiązywania problemów
podejście i narzędzia coachingowe w rozwiązywaniu konfliktów
kształtowanie umiejętność rozładowywania napięć 
 Efekty: 
uczestnik świadomie prowadzi negocjacje (nawet z “trudnym” rozmówcą) 
uczestnik analizuje własny styl komunikacyjny
uczestnik adekwatnie stosuje  taktyki i kontr-taktyk negocjacyjne 
uczestnik rozróżnia i transformuje konflikty z nieproduktywnych na produktywne
uczestnik stosuje techniki obrony przed manipulacjami 
uczestnik dopasowuje style i strategie działania do rodzaju konfliktu 
uczestnik świadomie stosuje narzędzia coachingowe do prowadzenia trudnych
rozmów i rozładowywania napięć.

1.
2.

3.
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PRZECIWDZIAŁANIE WYPALENIU ZAWODOWEMU I BUDOWANIE
ODPORNOŚCI PSYCHICZNEJ, W OPARCIU O MTQ 48 (KAŻDY

POZIOM ORGANIZACYJNY).
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DEDYKOWANY PROGRAM SZKOLENIOWY IV

 Cel główny: autodiagnoza i przeciwdziałanie wypaleniu zawodowemu oraz
budowanie odporności psychicznej
 Cele szczegółowe: 
analiza definicji syndromu wypalenia zawodowego i autodiagnoza 
poznanie  sygnałów ostrzegawczych wypalenia zawodowego
planowanie celów rozwojowych, niwelujących ryzyko wypalenia zawodowego 
analiza pojęcia odporności psychicznej - stawianie oporu presji i sprężystość
emocjonalna
budowanie odporności psychicznej w obszarze  poczucia kontroli, realizacji celów i
zadań, podejmowania ryzyka i pewności siebie
planowanie celów i działań rozwojowych, zwiększających odporność psychiczną
 Efekty: 
uczestnik analizuje pojęcie wypalenia zawodowego w 3 obszarach - brak spełnienia w
roli zawodowej, wyczerpanie emocjonalne, depersonalizacja
uczestnik dokonuje autodiagnozy poziomu wypalenia zawodowego
uczestnik planuje cele rozwojowe, związane z przeciwdziałaniem wypaleniu
zawodowemu i zwiększaniem motywacji do/w pracy
uczestnik diagnozuje własną odporność psychiczną w 4 obszarach i planuje działania
zwiększające odporność.

1.

2.
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Dzień szkoleniowy = 8 godzin zegarowych (4 moduły szkoleniowe, 2 przerwy kawowe,

1 przerwa obiadowa).

Proponowane programy mogą być rozpisane na jedno- lub dwudniowe szkolenie.

Realizujemy również dłuższe procesy szkoleniowe, w zależności od potrzeb, łączące

różne programy szkoleniowe (np. autorski kurs Akademia Menedżera).

Liczebność grupy szkoleniowej > 25 osób.

Kwota za dzień szkoleniowy obejmuje pogłębioną diagnoże potrzeb szkoleniowych,

przeprowadzenie szkolenia (na ogół w parze trenerskiej), materiały szkoleniowe,

certyfikaty.

Kwota za szkolenie jest ustalana indywidualnie w przypadku, dłuższych form

szkoleniowych lub większej liczby grup.

Kwota za dzień szkoleniowy: 4500 zł - 6500 zł.

W przypadku pracy na licencjonowanych testach i kwestionariuszach (MTQ 48 oraz

Insights Discovery), gdzie każdy uczestnik otrzymuje szczegółowy raport i

indywidualną sesję coachingową należy uwzględnić dodatkową kwpotę 300 - 500 zł

za osobę (w zależności od kwestionariusza).
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SKŁADOWE OFERTY CENOWEJ
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